
ZARZĄDZENIE Nr 47/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2014 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 5 maja 2014 roku w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, art. 184 § 1 pkt 1 i 5 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014 r. poz. 231) Prezydent Miasta 

Konina zarządza, co następuje:  

§ 1. 

 
W załączniku do Zarządzenia Nr 44/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 maja 2014 r. 

wprowadza się zmiany dotyczące: 

 

1. wygaśnięcia członkostwa w następujących obwodowych komisjach wyborczych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Koninie – skreśla się pkt 4: 

„4. Jolanta KRZYMIŃSKA  Konin” 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Koninie – skreśla się pkt 5 i 6: 

„5. Przemysław KUBIAK   Konin 

6. Katarzyna MICHALAK   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Koninie - skreśla się pkt 4: 

„4. Andżelika KUBIAK   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koninie - skreśla się pkt 4: 

„4. Marta KRZYMIŃSKA   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koninie - skreśla się pkt 5: 

„5. Justyna Sylwia JANKOWSKA  Konin” 

 



2 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Koninie - skreśla się pkt 5 i 9: 

„5. Ewelina KRUSZCZAK   Konin 

9. Barbara JANKE   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Koninie - skreśla się pkt 6: 

„6. Joanna Anna JACOLIK  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Koninie - skreśla się pkt 3 i 4: 

„3. Grzegorz Andrzej GREMBKA Konin 

4. Adam STAŃCZYK   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Koninie - skreśla się pkt 4 i 8: 

„4. Agnieszka CZAJKOWSKA  Konin 

8. Małgorzata DWORZYŃSKA  Konin”  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Koninie - skreśla się pkt 4: 

„4. Arkadiusz TOMASZEWSKI  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Koninie - skreśla się pkt 6: 

„6. Patrycja Adrianna PISKORZ  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 w Koninie - skreśla się pkt 6: 

„6. Ewa Ewelina CZYŻNIAK  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 w Koninie - skreśla się pkt 5: 

„5. Piotr Paweł WOLNY  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 w Koninie - skreśla się pkt 5: 

5. Małgorzata WOŹNIAK  Konin”  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 w Koninie – skreśla się pkt 2 w brzmieniu:  

2. Bożena FRANKOWSKA  Konin”  

 

 

 



3 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Koninie - skreśla się pkt 2 i 3: 

„2. Joanna RUDYJ   Konin 

3. Agata Anna KLUZ   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 w Koninie - skreśla się pkt 5: 

„5. Katarzyna ADASIAK   Konin” 

 

2. uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Koninie – dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„ 9. EWA CHOJNICKA  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Koninie – dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Michał ŁUKOMSKI  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Koninie - dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Emilia JAKUBOWSKA  Konin 

4. Michał RÓŻYCKI   Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Koninie - dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Marzena CHOJNACKA   Konin”  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Koninie - dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Anna GRZEGORZEWSKA Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 w Koninie - dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Mariusz ĆWIKLIŃSKI  Konin” 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 w Koninie - dodaje się pkt 2 w brzmieniu:  

2. Beata CIEŚLAK   Konin”  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Koninie - dodaje się pkt 2 w brzmieniu:  

2. Karolina KRAWCZYK   Konin”  

 

 



4 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 w Koninie - dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

 „5. Monika DĘBIŃSKA  Konin”. 

 

§ 2. 

 
Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Rejonowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.   

  

            Prezydent Miasta Konina 

              
                Józef Nowicki    



5 
 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) wygaśnięcie członkostwa w obwodowej komisji wyborczej następuje 

m.in. w przypadku: 

1. zrzeczenia się członkostwa oraz  

2. niespełniania warunku, o którym mowa w art. 182 § 4 - tj. kandydatami do 

obwodowych komisji wyborczych mogą być tylko osoby ujęte w stałym rejestrze 

wyborców danej gminy.  

 

Ponadto zgodnie z § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 

2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz. 345) prezydent po stwierdzeniu 

wygaśnięcia członkostwa w komisji, zawiadomił o tym właściwych pełnomocników 

wyborczych.  

W obwodowych komisjach wyborczych Nr 12, 13, 27, 32, 41, 42 i 43 zachodzi 

konieczność uzupełnienia ich składów ze względu na zbyt małą wymaganą liczbę członków 

tych komisji.  

Z kolei w obwodowych komisjach wyborczych Nr 6 i 20 nastąpiła zmiana osób 

wskazanych przez Prezydenta do prac w obwodowych komisjach wyborczych.  

 

 


